
Naudodamiesi mūsų krepšeliu kepkite švariau
Mūsų krepšelį sudaro išorinis dubuo ir vidinis krepšelis. Baigę gaminti lengvai 
išimsite krepšelį, kad sudėtumėte maistą į lėkštę – dubuo surinks riebalų 
perteklių ar nepageidaujamas sultis. 

Kompaktiškas, kad lengvai tilptų virtuvėje
Mūsų kompaktiškas keptuvas lengviau integruojamas virtuvėje ir užima mažiau 
vietos. Jo talpa siekia 2,5 l, tad galėsite gaminti pakankamo dydžio patiekalus 
arba iki 800 g keptų bulvyčių neužgriozdindami virtuvės.

Gruzdinkite, skrudinkite, kepkite lyg orkaitėje arba 
ant grotelių.
Gruzdintuvė „Create 5 Air Fryer“ – puikus, universalus 
virtuvės pagalbininkas. Nereikia turėti daug įvairių 
prietaisų, kai norisi ko nors kepto orkaitėje, gruzdinto, 
skrudinto ar kepto ant grotelių – viską paruošite 
gruzdintuvėje „Air Fryer“. Be to, galite pasisemti 
įkvėpimo naudodami meistriškai

60 minučių laikmatis – nustatykite ir nesukdami 
galvos pasieksite tobulų rezultatų
60 minučių laikmatis – tai lengvai naudojama sąsaja 
receptams, kuriems reikalingas ilgesnis kepimo laikas. 
Nustatykite laikmatį iki 60 minučių ir garso signalas 
praneš, kai patiekalas bus paruoštas – keptuvas 
išjungiamas automatiškai.

Traškūs gardūs patiekalai naudojant labai mažai 
riebalų arba visai be jų.
Gruzdintuvė „Create 5 Air Fryer“ suteikia sveikesnį 
būdą pasimėgauti savo mėgstamais keptais patiekalais. 
Cirkuliuojamas karštas oras kaitina maisto produktus iš 
visų pusių, todėl jie natūraliai gražiai apskrunda.

Sveikas būdas pasimėgauti keptu maistu
Mėgaukitės traškiais, gardžiai pagruzdintais patiekalais, naudodami labai 
mažai riebalų arba visai jų nenaudodami. Universali gruzdintuvė „Create 5 Air 
Fryer“ tinka gruzdinimui, kepimui ant grotelių, skrudinimui ir net įprastai 
orkaitėje gaminamiems patiekalams. Gardūs patiekalai visai šeimai – be kaltės 
jausmo dėl naudojamų

Gaminio privalumai ir ypatybės

„Create 5" karšto oro gruzdintuvė

E5AF1-4GB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEAF210PA00002.jpg


Spalva Granito juoda
Maitinimo laido ilgis, m 0.9
Svoris (neto), kg 4.2
Galia, W 1350
Plotis, mm 270
Gylis, mm 355
Aukštis, mm 330

Gaminio techninės savybės

„Create 5" karšto oro gruzdintuvė

E5AF1-4GB


